
GRAD BUZET
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

Točka 3.

Razmatranje prijedloga i donošenje Zaključka o
prihvaćanju izvješća o stanju sigurnosti na

području Grada Buzeta za 2020. godinu  

Izvjestiteljica:
Betina Zgrablić, načelnica PP Buzet



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
       GRAD BUZET 
Upravni odjel za opće poslove, 
društvene djelatnosti  
i razvojne projekte 
KLASA: 023-01/21-01/2 
URBROJ: 2106/01-05/01-21-2 
Buzet, 1. ožujka 2021. 
 
 

GRADONAČELNIKU GRADA BUZETA 

 
 
 
 
Predmet:  Prijedlog Zaključka o prihvaćanju izvješća o stanju sigurnosti na 

području Grada Buzeta za 2020. godinu 
- dostavlja se 

 
 

Poštovani, 
 
dostavljamo Naslovu prijedlog Zaključka o prihvaćanju izvješća o stanju sigurnosti 

na području Grada Buzeta za 2020. godinu na razmatranje i utvrđivanje. 
 
Molimo da se prijedlog navedenog akta nakon razmatranja i utvrđivanja uputi 

Gradskom vijeću Grada Buzeta na razmatranje i prihvaćanje. 
 

S poštovanjem, 
 

PROČELNICA 
        Elena Grah Ciliga, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD BUZET 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 023-01/21-01/2 
URBROJ: 2106/01-03/01-21-3 
Buzet, 1. ožujka 2021. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA BUZETA 

 
Predmet:  Prijedlog Zaključka o prihvaćanju izvješća o stanju sigurnosti na 

području Grada Buzeta za 2020. godinu 
- dostavlja se 

 
 

Prihvaća se i utvrđuje prijedlog Zaključka o prihvaćanju izvješća o stanju sigurnosti 
na području Grada Buzeta za 2020. godinu te se dostavlja Gradskom vijeću Grada Buzeta 
na razmatranje i prihvaćanje. 

 
Za obrazloženje predmetne točke te davanja odgovora na sjednici Gradskog vijeća 

Grada Buzeta zadužuje se gospođa Betina Zgrablić, načelnica Policijske postaje Buzet. 
 
 

GRADONAČELNIK 
   Siniša Žulić, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
12/18. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 
___________ 2021. godine donijelo 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju izvješća o stanju sigurnosti na području Grada Buzeta 

za 2020. godinu 
 
 
 
 

1. 
Prihvaća se godišnje izvješće Policijske postaje Buzet o stanju sigurnosti na 

području Grada Buzeta u 2020. godini. 
 

Izvješće iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 
 
 

2. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim 
novinama Grada Buzeta“. 
 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Buzet, 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
             Dejan Jakac 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


















